
‭令和7年1月23日‬

‭令和７年春ダイヤ改正における‬

‭終電時刻の繰り上げについて‬

‭　埼玉高速鉄道株式会社（さいたま市緑区 代表取締役社長：平野　邦彦）は、令和７年春‬

‭のダイヤ改正において、お客様のご利用状況に合わせた輸送力の適正化および夜間保守作業‬

‭時間確保を目的とした終電時刻の繰り上げを実施いたします。‬

　ダイヤ改正の概要については下記のとおりです。‬

‭▍‬ ‭ダイヤ改正について‬

‭１　実施日‬

‭　　令和7年3月15日（土）‬

‭２　平日ダイヤ‬

‭（1） ‭浦和美園行き最終列車の行先を、鳩ヶ谷行きに変更いたします。

‭このため、新井宿駅から浦和美園駅間における、浦和美園方面の終電時刻を現行から10分程度

‭繰り上げます。（終電付近の変更時刻については別紙をご参照ください。）

‭（2） ‭一部列車の運転時刻および行先を変更いたします。

‭（3） ‭初電時刻の変更はありません。

‭３　土曜日・休日ダイヤ‬

‭（1） ‭一部列車の運転時刻および行先を変更いたします。

‭（2） ‭初電時刻および終電時刻の変更はありません。

‭４　その他‬

　詳細な時刻表につきましては、決まり次第お知らせいたします。‬

‭【このリリースに関するお問い合わせ先】‬‭埼玉高速鉄道株式会社‬

‬



‭この記者発表資料は、下記の記者クラブにお届けしています。‬

‭○ときわクラブ　○埼玉県政記者クラブ　○さいたま市政記者クラブ　○川口記者クラブ

‭1‬



別　紙

【平日】埼玉スタジアム線　　時刻表

平日ダイヤ終電付近の列車時刻表

現

行

下り　浦和美園方面 上り　赤羽岩淵方面

改

正

後

下り　浦和美園方面 上り　赤羽岩淵方面

始発駅 新横浜 日吉 新横浜 浦和美園発 23:39 23:52 0:06

赤羽岩淵発 0:19 0:29 0:39 東川口発 23:42 23:55 0:09

川口元郷発 0:22 0:32 0:43 戸塚安行発 23:45 23:58 0:12

南鳩ヶ谷発 0:25 0:35 0:45 新井宿発 23:48 0:10 0:15

鳩ヶ谷発 0:27 0:38 鳩ヶ谷発 23:50 0:04 0:17

新井宿発 0:30 0:40 南鳩ヶ谷発 23:53 0:06 0:20

戸塚安行発 0:33 0:43 川口元郷発 23:55 0:09 0:22

東川口発 0:35 0:46 赤羽岩淵着 23:58 0:12 0:25

浦和美園着 0:38 0:49 行先 目黒 市ケ谷 駒込

始発駅 新横浜 日吉 新横浜 浦和美園発 23:39 23:52 0:06

赤羽岩淵発 0:19 0:29 0:39 東川口発 23:42 23:55 0:09

川口元郷発 0:22 0:32 0:43 戸塚安行発 23:45 23:58 0:12

南鳩ヶ谷発 0:25 0:35 0:45 新井宿発 23:48 0:10 0:15

鳩ヶ谷発 0:27 0:38 鳩ヶ谷発 23:50 0:04 0:17

新井宿発 0:30 0:40 南鳩ヶ谷発 23:53 0:06 0:20

戸塚安行発 0:33 0:43 川口元郷発 23:55 0:09 0:22

東川口発 0:35 0:46 赤羽岩淵着 23:58 0:12 0:25

浦和美園着 0:38 0:49 行先 目黒 市ケ谷 駒込

0:48

0:50

0:53

0:56

0:59

⇩ ⇩

（着 0:47）

ー
ー
ー
ー

※記載の列車時刻は、令和7年1月23日現在のものです。
　最終的な列車時刻は、令和7年3月頃に掲載予定の弊社ホームページでご確認ください。


